BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
009
018
021
028
033
039
043
051
059
063
069
075
084
087
094
099
105
109
117
125
129

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
28.07.2019 17:00
04.08.2019 14:00
11.08.2019 14:00
15.08.2019 14:00
25.08.2019 16:00
08.09.2019 14:00
15.09.2019 14:00
22.09.2019 15:00
29.09.2019 14:00
06.10.2019 15:00
13.10.2019 14:00
20.10.2019 14:00
26.10.2019 15:30
03.11.2019 13:00
11.10.2020 15:00
18.10.2020 15:00
24.10.2020 14:00
11.04.2021 15:00
18.04.2021 15:00
24.04.2021 13:00
09.05.2021 15:00
16.05.2021 14:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SV Wirding
TSV-DJK Malching
STV Ering
TSV-DJK Malching
TSV KoéBlarn 11
TSV-DJK Malching
TSV-DJK Malching
SV Bayerbach/Rott
TSV-DJK Malching
FC Bad Fussing
TSV-DJK Malching
TSV-DJK Malching
TSV Rotthalmiinster
TSV-DJK Malching
SV Aigen/Inn
TSV-DJK Malching

SG Hartkirchen/Pocking Il

FC 1960 Indling
TSV-DJK Malching
TSV Karpfham I
TSV-DJK Malching
DJK-SV Asbach

Mannschaftsspielplan: TSV DJK Malching

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Niederbayern Ost

Liganummer: 312491
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
TSV-DJK Malching 4:0
TSV Rotthalminster 0:11
TSV-DJK Malching 3:0
SV Aigen/Inn 2:3
TSV-DJK Malching 4:1
SG Hartkirchen/Pocking Il 2:2
FC 1960 Indling 2:0
TSV-DJK Malching 2:6
TSV Karpfham Il 4:2
TSV-DJK Malching 3:3
DJK-SV Asbach 1:2
SV Wirding 0:5
TSV-DJK Malching 3:2
STV Ering 2:1
TSV-DJK Malching 3:1
TSV KoéRBlarn Il 4:2
TSV-DJK Malching 2:1
TSV-DJK Malching Abse.
SV Bayerbach/Rott Abse.
TSV-DJK Malching Abse.
FC Bad Fussing Abse.
TSV-DJK Malching Abse.
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

