BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: TSV DJK Malching

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Niederbayern Ost

Liganummer: 312491 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 19. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	003	28.07.2019 17:00	SV Würding	- TSV-DJK Malching	4:0
	009	04.08.2019 14:00	TSV-DJK Malching	 TSV Rotthalmünster 	0:11
	018	11.08.2019 14:00	STV Ering	- TSV-DJK Malching	3:0
	021	15.08.2019 14:00	TSV-DJK Malching	- SV Aigen/Inn	2:3
	028	25.08.2019 16:00	TSV Kößlarn II	- TSV-DJK Malching	4:1
	033	08.09.2019 14:00	TSV-DJK Malching	 SG Hartkirchen/Pocking II 	2:2
	039	15.09.2019 14:00	TSV-DJK Malching	- FC 1960 Indling	2:0
	043	22.09.2019 15:00	SV Bayerbach/Rott	- TSV-DJK Malching	2:6
	051	29.09.2019 14:00	TSV-DJK Malching	- TSV Karpfham II	4:2
	059	06.10.2019 15:00	FC Bad Füssing	- TSV-DJK Malching	3:3
	063	13.10.2019 14:00	TSV-DJK Malching	- DJK-SV Asbach	1:2
	069	20.10.2019 14:00	TSV-DJK Malching	 SV Würding 	0:5
	075	26.10.2019 15:30	TSV Rotthalmünster	- TSV-DJK Malching	3:2
	084	03.11.2019 13:00	TSV-DJK Malching	- STV Ering	2:1
	087	11.10.2020 15:00	SV Aigen/Inn	- TSV-DJK Malching	3:1
	094	18.10.2020 15:00	TSV-DJK Malching	- TSV Kößlarn II	4:2
	099	24.10.2020 14:00	SG Hartkirchen/Pocking II	- TSV-DJK Malching	2:1
	105	11.04.2021 15:00	FC 1960 Indling	- TSV-DJK Malching	Abse.
	109	18.04.2021 15:00	TSV-DJK Malching	- SV Bayerbach/Rott	Abse.
	117	24.04.2021 13:00	TSV Karpfham II	- TSV-ĎJK Malching	Abse.
	125	09.05.2021 15:00	TSV-DJK Malching	- FC Bad Füssing	Abse.
	129	16.05.2021 14:00	DJK-SV Asbach	- TSV-DJK Malching	Abse.